
U C H W A Ł A  Nr 43/V/07
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 25 stycznia 2007 roku

               w sprawie
przyjęcia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gostyninie na 2007 rok

 
Na podstawie § 88 ust. 1 Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą nr 51/VIII/03 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 czerwca 2003 roku, Rada Miejska w Gostyninie uchwala, 
co następuje:

§ 1 

Przyjmuje się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej V kadencji w Gostyninie 
na rok 2007 określony załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Arkadiusz Górski



Załącznik do uchwały nr 43/V/07
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 25 stycznia 2007 roku.

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA  ROK 2007

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej za 2006 rok.
     

2. Dokonanie oceny pracy Burmistrza Miasta w kontekście udzielenia absolutorium.

3. Ocena realizacji zadań związanych z budową ośrodka turystyczno – rekreacyjnego i 
balneologicznego „Termy Gostynińskie”.

4. Ocena Urzędu Miasta i podległych mu jednostek w pozyskiwaniu funduszy              z 
zewnątrz za 2006 r.

5. Kontrola realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2007 r.

6. Kontrola  przyznanych  stypendiów uczniom  szkół  podstawowych  i  średnich  za  I 
półrocze 2007 r.

7. Kontrola Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli.

8. Kontrole zlecone przez Radę Miejską.

9. Podsumowanie pracy Komisji za 2007 r.

10. Wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej  na 2008 r.


